



INLOCUIRE CENTRALA TERMICA PENTRU SCOALA RASMIRESTI

I.D.: 103721310

Data publicarii	03.10.24	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	46.975,46 RON - 46.975,46 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1 Centrala termica pe lemne din otel 70 kw, cu serpentina de racire 1,0 X 19579,93 0 19579,93 2 Vas expansiune 50L buc 1,0 X 658,26 = 658,26 3 Pompa recirculare 25/60/180 buc 1,0 X 1053,84 = 1053,84 4 Pompa recirculare 32/80/180 buc 1,0 X 1658,85 = 1658,85 5 Robinet de trecere cu bila nr 1 1" buc 6,0 X 117,53 = 705,18 6 Set robinet calorifer tur retur 1/2 buc 17,0 X 97,64 = 1659,88 7 Calorifer din otel 22x600x140 buc 1,0 X 664,76 = 664,76 8 Olandez 1 1/4 buc 4,0 X 138,69 = 554,76 9 Fitinguri tevi buc 1,0 X 10700,00 = 10700,00 10 Manopera buc 1,0 X 9740,00 = 9740,00 11 TOTAL GENERAL FARA TVA 46975,46
